
Bērziņi Bērziņi, Tukums un rajons
Cena: 100000 €

Zemes platība: 43000 m2

Ļoti skaists zemes gabals, Lestenes pagastā, Tukuma
novadā!

Bērziņi Bērziņi, Tukums un
rajons
Darījuma
veids: PĀRDOD

Tips: Zemes
Zemes platība: 43000 m2

Sale Price: 100000 €

Pārdod ļoti skaistu zemes
gabalu, Lestenes pagastā,
Tukuma novadā.
Kopējā platība 4.3 ha

Īpašums ir ar senu vēsturi un
skaistu reljefu. Īpašuma centrā
atrodas uzkalniņš, uz kura
joprojām ir māja, saimniecības
ēka un pirts. Ēkām
nepieciešams remonts, bet to
visu atsver skaistie skati apkārt
un iekoptais kaimiņu īpašums.

Ļoti labs piebraucamais ceļš.

Īpašums atrodas tuvu ciematam
- Lestene, apmēram 3 km
attālumā. Arī A9 autoceļš Rīga
(Skulte) — Liepāja aptuveni 3km
attālumā.
Zemes gabals atrodas
Lauksaimniecības teritorijā (L),
kas ir...



Atrašanās vieta


